ma breuim' sigillaz p' defectis recitatie **A**d dnuo
dyonysius cal' 1. et. r. ierarchie aut xps ihesus dnuissi
m' anno oib' ierarchie p'ncipiu' est et finis seu con
firmacio **H**oc e' quid' est sane ordinarcois vere et p
fecte cogitacois recte et virtuose actoz fidelu' rā in ec
clesia triumphante q' r ecclesia militante et p'gramante
totu' id est a xpo rā a p'ncipio fontano et p'fectiue
Quid' g' est p'ncip' sac' et opacois **T**yp'isidilibus enā
hunc mundu' egredientib' **H**oc esse a xpo cognosca de
bet ac uigil' gl'az actoz r ipm' refundi et refecti pro a
phozu' graz effluxu ab eode' impetando **E**t res p' re
uertant' **F**lura ad locu' vna' exeunt **S** r itez fluant
Hoc est quod aplus asseruit in xpo v'is thematis vi
tam fidelu' collocanda **N**am teste b'ro augustino **I**n

fmone quoda' domini aduentu' sapiente p'p'ia diuini-
tate. In xpi corpe nra' vita consistit quemad' dominus
edocuit Jo. 6. **N**isi manducaueritis carne filij hominis
et biberitis eius sanguinem non habebitis vitam in uobis
Hinc ffatus diuinus dicitur **Ca. 10. De p'sciendis in dor-**

mentibus distinguere
me' vite diuersitate e-
gressus fidelium et sanc-
torum ab egressu nisi-
delium et inuidorum. Ex
hac vita de fidelibus e-
gredientibus sic inquit
qui facta hnt' vita ue-
mentes ad mortem ad
p'missiones diuinitatis
respicentes ad firma-
at' vera p'p'ia diuina
leticia ad summu' veni-
unt mortis. Velut ad
terminu' et fine' diuino
cum certaminu' imp-
fectissima et no' defici-
ente vita et salute.

Padon' p'p'ia diuina
episcopus hanc mu-
dorum et fidelium le-
tabile et gaudiosum
egressu' intuent' ait li-
sinarum suaru'. Et p'p'ia
etab' p' defunctis fide-
libus flere iubet.

Pra' tamē fides p' eis
lugere deat' excla-

mante aplo' p'p'ia resalo. iiii. **M**olo vos scire et in-
nozare de deo ut no' contristemini de dormientibus sicut
ceteri qui spem non habent ubi defunctos ob spem certam
resurrectionis vocat dormientes quibus occulta vita o-
perat' afferens tristitia et luctum p' eisdem ex diffiden-
tia resurrectionis suboritur. **S**icut dicitur p'p'ia lucas i
ecclesiastica veraciter ait. **H**ic deplorandi sunt morte
quos ex hac vita miseros infans recipit. **N**on hi
quos lenificandos celestis aula includit. **H**ic nra' defun-
cti venerabilis et diuine memorie mag' Gerardus de
hoehlinth medicine doctor. **C**onformiter ad predicta
sentens aduentu' morte respiciens p'missiones diu-
initatis. **H**ac Jo. 6. **E**t qui manducat me ipse uiuet
per me et xpo' ihesu agnoscens vita nra' consistere p'p'

in ad inquisita solūmodo videri.
uos exulantes suas audire cures
et si eas p'bauit cū exulantes hī con-
fessiones eius nō p'mittit s' expo-
nant que tales sunt ut ad bonū
et malū ualeant retorqueri. et ideo
iudicari debent ex eā eum sub ap-
ob. absoluitis eum et si reperit sit
culpabilis in quibusdam ex labore
tū et pudore punit' quos p' hanc cau-
sam incurrit h' leuis culpa leuiter
ei ualeat indulgi q' si exulantes u-
las sup' lapidatione naufragio et si-
monia p'bare nequirit aut sup' ma-
forma iurauit cū sin eandem nec
uitatem tacere nec imiserit debuit
fallitatem uos non obstantibus ex-
tusa dicit' quas de nouo p'p'ia et
i' confessionibus suis nullam omnino
de illis fecit mentionem q'muis fir-
miter asseruit q' plures ex illis
p'p'ia legatis exposuit cū hoc p' se
p'bare non posset tamq' qui sol'
examinabatur ab illis eum ad a-
mistracōe agathen ecce remouit
curens. **E**dem archiep'p'io terracon-

Qum oporteat **I**oh' barchimen-
epim et i' sane uementib' ad ap-
sedem. b. et h. canonicis uicem et mi-
ta enormia et uicem epim p'ponētib'
coram nob' quia illa nō debebant
sub dissimulacōe tūcere uob' i' qui-
suscipim' eor' duximus mittendā
Qum deus ep'p' an' qm' ad ipm' uia

firma et fide anno conueto et confesse i' leanna
cordis sui et facie ecclesie dominica gaudere et do-
p' factum accessit dominis communione. **I**usup
et ipa die natiuitatis xpi iterato communica-
sincera pietate iustante hora noctis spm' sui

citatio puenit; ad p'ficiam m'p'm
accedens p'p'ia q' illi qui eno'ia
de ip'p'ia suggererant typo malicie
p'p'ia quam iusticie zelo ducti
nob' h' i'ntimarunt cū ipi et sint
inimici manifesti. et cū eius hostib'
p'p'ia sanguineosq' suos ac q-
p'p'ia intendant ad testificand'
p'p'ia cū ipm' qui ad denūcian-
dum seu testificand' admitti nō
debent utpote uiam p'p'ia tūc
g'stores et alius cūib' i'ntenti et i' dis-
v. m. q' n'li super p'p'ia fama ipi
lesam nouitis uos ad inquisico-
nem illor' nō subito p'cedatis q' si
ad inquisicōem fuit p'cedend' p'p'ia
u' alios quos ipius et i'ntenti mi-
micos nec ad p'p'ia inquisi-
cōem nec ad p'p'ia testificand'
cū ipm' epim admittatis s' p'p'ia
p'p'ia super h'is que gesta sūt
inquisitis diligenti ueritate et si
nichil graue p'p'ia fuit cū ipm'
uos purgacōem candidam iudica-

Qum dil' fil' et i' li' **F**as est. **I**e-
uobis i'ntenti p'p'ia quor' no'ie
sunt excessus h' de ep'p'ia n'ctari pu-
blice i'ntentiarios tūc fuisse p'p'ia
meos fuit excois s'p'ia p'mulga-
ta u' p'p'ia epim deia deis excessi-
b' nō fuisse p'monitum ab eisdem
uel ipis i'ntenti i'ntenti ad emittacōe
repellatis eisdem. alioqui audia-
tis que sunt hinc inde p'p'ia ad
ep'p'ia auct' nra' nichillōminus p'p'ia

ecclesia oblatōe' faciens b'ngemū et p'p'ia m-
no' p'p'ia medra' habens defunctor' q' b'ngemū
requiescentib' et x' p'p'ia adaptat b'z locū refri-
gerij luas et p'p'ia refrigerij quo ad amphote
consolacōe' lucis con' tenebras ad fruendū hinc
inaccessibili p'p'ia pro amacōe molestiarum
omnib' doloris q' tra saluberrima et adp'p'ia
mō defuncto quod i' affequat' efficitat' qui
liber nom' mēte pia dicat dominā orōe; ai
Aue maria. **I**n x' om' purificabunt' loco et
cilo p'p'ia g'p'p'ia. **D**uos fore p'p'ia humani
g'p'p'ia in scriptis rep'm' sanctis b'z adam
p'mū ipm' s'z p'p'ia p'p'ia et adā. i' s'ue
nouissimū x'm ihesum. **D**e p'mo septimē

domino tra
didit. **C**ui
lum ad suffra
grandū conue
ning' roabili
ter non exē
plus b'ngemū
legis tū b'ngemū
zū q' noue
Ita iudas
machabeus
2. mathabeus
yij' **C**op'm'q'
iuste et reli-
gose de res-
rectōe int-
tens ad offe-
rend' xij' drag-
mas argenti
i'ep'p'ia b'ngemū
conclufit s'z
g' et salub'z
et cop'm'q' p'
defunctis ex-
orare b'z a
p'p'ia sol-
uerent' **E**t
sac'p'ia m'p'z

Ben pmo Et facty e homo i annam
viventem De eo at scriptu est Obi thea
nouissimq adam facty est i spm bnuifican
tem Quibz verbis dat sufficienti intelligi
quod pmo adam gnauit nos in mortem

Quia facty
i annaz vne
tem hoc est
almactis m
gentem q
nouissimq a
dam xpue
thefus postq
no remet al
ter pz hmma
in gnd nos
i sua vgnat
spus et gnaie

Quia facty
e i spm bnu
ficante hoc
est facente
viam uie
assupum the
ma In xpo
oeb bnuifici
bunt et mag
ua apper h
apl. solertia
pones anhi
thefim hoc e
gen positom
verbis theatis

Hacno op
positu me se positu aplius elucescere et iniqui
ens ficut i adam omis mouit ita et i xpo oeb
vnuificabunt Quis em dubitat mortem vi
te contuati Hinc em hmo ambro. In li suo
De bono mortis f. sic mori p oppositu cur
et ep. vica Aut em ibidem sic Est mors pec
cati de qua apud ezechielem scriptu est Alia
q peccauerit ipa mouet Est insup mors na
turalis recessio viz. corpus et anime abnuice
Et 3a mors e mors iustia De qua paulus
Ro. 6. scribit Consepulta em sumus i eo p mor
tem eius Et ni nouitate vite ambulemg pfor
mit ex opposito t. est vita. Vita viz. nalis i
qua p annaz mat corp De qua dicit ambro.
vita est spirandi munere fructy Alia e vita

tes. ne super his super quibus ad
audiam mram fuit legitime ap
pellatum p factos dicos indebite
guare plumar donec ca supda uie
formam mandati mri fuit tina
ta. Idem ep. gben. 7. 11.
Inquisiciois negotiu qm de ep. i cau
ualentiu uobis iustim facienda
7. j. Sedo quesistis quid uob sit sta
tuend si e qpiam p inquisicem
pbatum fuerit tale crimen qd
deponet accatum crimialit 7 con
uictum in quo quidem durimus
distingued. utrum ut tale crim
q ordinis execuciom suscepti aut
retenciom bnficiu 7 post peractam
pmiam impediret. puta si holiadu
iustissim uel adeptus eet ordinem
aut bnficiu uicio hmonie quo ca
su eit licet q accatolis iudicio pro
cedend. alioqui i plone mita 7 iustia
tem excessus penam potit iudican
tis discretio moderari. **T**ac du
bitacois articulus et mebat utri
cu duo uel plures iurati affirmat
aliq crimen eidem uidentibz co
misse de quo aliq infamia no labo
rat aliqm illi penam infligere de
beat. 7 ut ad peccom quocudā
quasdam cedulas uobis octate
tradentiu infamacom epi iumen
tes sit ad inquisicem eoz q iupis
tinentur cedulis pcedend. 7 an fides
eoz deis debeat adhiberi qui post iu
ramentu interrogati secreto utru

usticie De qua apls ad collocses Abscondita i xpo d
et munda dei apper sapia datus subsistena uite te
dere ad deficiena uite et p deficiena uite dicitur i
sufficiantissima et memabilem vita **S**i em luce xpi
opatur xpi pati et ita mirare i gloria sua quia dig

lnt eoz de quibz inquirunt inimici
pudent q non diligunt illos uel di
recte inimicos se assunt eozdem
aut eiam ante iuramentu id publi
ce ostentur nullas inimicaru
causas pbabiles ostendentes adh
qm nullu ee pro crimine super q
Aliqua non laborat infamia seu
clamosa insinuacio no pcessit p
da hi puniendu qm immo super
hoc depones ee cum recipi no debe
am inquisicio si debeat solimio sup
illis de quibz clamores aliqui pre
cellerunt nec ad peccom eoz qui
libellu infamacois porrigunt in
occulto pcedend est ad inquisicem
super xceptis ibidem criminibz facie
dam aut 7 aduersus eos ee quos
fit inquisicio fides Adhibenda est
deis eoz qui post iuramentu in ante
tate uel expse inimicos se alle
runt eozdem nisi forsan an iura
mentum in fraudem id face plu
mant. **Q**uesiuiti 7 quit statu
debeat si nichil per certam sciam s
tm per fama 7 eoz qui sumt inqsi
ti credulitatem iuratum iugit nue
niri iurum aliquis super eo cri
mine reputari debeat infamatus
de quo ipm duo uel tres aut 7 ples
dixerint infamatu liceo de ip nich
simili in publico audiatu ad quod
ema pntio q p famam 7 deponedu
credulitate dicitur no eit ad depol
ois sinam pcedend. 7 infamato

Et dei omnipotentis ordi
nans nos p mortem
memabilis uite miff
sum 7 adiutorio nos
vnuificans **S**unt
at collocatob diuine
gm dno tres spe b
tutes thcolo 7 si fi
des spes et caritas q
p mris gm dnti lu
reufe dicunt Collo
catob diuine Quia
annas et corpa scda
collocant et in contis
sa pba sistunt i funda
mento quod est the
sus xps **D**e hinc col
locatomb apls ga
latay 2. aut i xpo
Ihesu neq fructu neq
transio ad si fides q
p dilectioz operant
Pa cor 3. funda
mente aliud nemo
ponere potest pter q
positu e xpue ihesu
Cui or iuegret et

solide susteret **D**efuncty m. doctor pdigm De sba suor
habu erexit adiutorio quoumda conatente duas mis
sas petuas i hac regali ecclesia sancti sps Insue si
eugrat dno pauym ad eand donauit libros suos
magm valoris **E**t pter alia q breuitas hore dicere u
sime iuueni suo fuitora ducentos legauit florenos
Et et omisa i sua gnalem massam spe defuncty quo
dam pgenh mgt **E**t studii hps p mhoator studii
colomensi doctor ordinari et ror an digniti octo an
nos ad hanc bnuificatu uenens et i ea ordmatio
doctor medicine eyns vno sue equitatis ca multa
plur coronauit **D**ni scriptu est pu. xxi. Coro dig
nitatis seuerity q in sua iusticie reperit **H**er
reflectendo ad mri exhi uite que expectamus qo

117 2

que mpm anxietatis aut sollicitudinis potit habere locu
 ut ut ait beatus gregorius in suo de modicitate tractatu ex
 lecta pms magna audacia succedunt etna que mes
 tus qui cupidus totum sue vite erit nisi cui spes et
 fides deest. **Quis** etiam est timere morte? **Qui** ad xpi
 venire nolit venire ad
 xpm no vult qui credit
 cu xpo se inape regie
 spm est abactu 2o
 iustum fide vivere. **Si**
 go iustus es et fide si
 vis aut no de polluta
 coe domini scavy es
Symeon i iustis et
 timoraty dei precepta
 plena fide consuans luc
 2o. **Pisum** accipies a
 spu sancto no visum
 se morte nisi videret
 xpm domini que cum
 parentes eius mdu
 cezent. **Templu** acci
 piens cum i mamb9
 suis benedicens deu
 ait **Gamsi** de medica
 viana sua morte et le
 tus nre dimittis suu
 auu dnc fm verbum
 tuu in pace. **Quia** vi
 derunt mei salutare
 nuu dicendo nre dir
 tis suu tuu facebat.

se detineri fm ambro. **In** hac vita plena oneris et pui
 li necessitate no voluntate. **Et** festinat ab hui9 omni
 bus pms vite ad libertatem quietis addidit fm vbum
 auu in pace. **Et** idco symeon pms et contestans suos
 domini no esse pacis nec tranquillam quiete nisi a turbi
 nibus istius seculi extratis et sedis ac securitatis etne
 portum affigebatur ait i pace. **Ibi** em firma ac secu
 ra mensura quod erit pacis tranquillitas qua defuncto
 et nre concedere dignet xpus ihesus metnu nos omu
 fieret9. **Ame.**

Collatio Mgr 10. d. veneti sa. th. p. f. **De** assup
 tione virginis Anno dñi 1429.

equeni et in hiliu pte
 mea **Originalit** ecc.
 xxiii **Peccata** at i a
 pistola instans festinat
 assupcois viz gloriose gne

canonica potit iudicia purgatio. An
 arbitrium iudicantis qui p dea
 paucoz cum infamatu reputa
 re non debet cui ap bonos 7 gues
 lesa opinio no existit. **Idem** epd
 7 deano siluanecten.

Ad periclon Gualteri quondam
 Accobien Albi. R. 7 p. canonicis
 nouom a nob dudum correctice
 omilla 7. j. ym. dil. fil. S. l. o. m
 portici dyac card. tue. ap. se. le. ad
 Gualterio plente nec reclamante
 sup statu monastii cepit inquirere
 diligenter 7 ai inquisice finita cu
 paritius euocass. potituu contra
 inquisiclon eandem liquid ratio
 nabiliter ducet pponend. ide plen
 ciam eius adiens allegauit qdi
 monastii correpcoe pcedere no ua
 lebat q iudicib9 pccis prius fuerat
 aucte ma omilla 7 cardmalem ex
 iustis causis se assens hie suspec
 tum uocem ad nos. ap. emisit q
 card. inspectis que probata fue
 rant contra eum amouit aregi
 mine albacie dando subz eunde
 loci literam facultatem. Aliu eli
 gendi qui priorem de argentolla
 elegerunt occidit in albem 7. j.
 cum igr nob de calib9 fuit fca fi
 des p que pfatus. S. erat mto
 amouend 7 si restituend foret p
 iudicariu ordme no leuatu ipm
 puidm manere puatu regimie
 albacie supradem priorem que p

eo q pfato. S. p iuris ordmem
 no seruatum inordmate remoto
 intelleximus ob eadem cam per
 consequentiam mmi legitime sb
 stitutum p sniam amouentes.
 quem q non p psone uicuu. ul. de
 fca. h. p iuris sollempnitace pmul
 lam amouim ipm postmod resti
 tum in albem. **Idem.**

Accedens ad pnciam mram. S.
 nepos quondam. h. subd. mri
 sua nob iquestione mduat q cu
 idem. h. apud se. ap. uiam uniu
 se carnis ingressus fuiss. pbeda
 qm decedens huiat in ecca trem
 ei duximus ofendam 7. j. o. q. n
 pfatus. S. super obiectis eide in
 modu exceptionis criminib9 uidz
 puurio 7 hoiadio publice fuit in
 famatus concessio mram sibi
 fcam execucoi mandatis demde
 filigitim accator apparuit audi
 atis que fuerit hinc inde pposita
 7 si pcca omnia uel ex aliq legiti
 me pbatum fuit contra eum ipi
 super eadem pbeda silentiu ipo
 natis. si uo contra eu legitimus
 no apparuit accator 7 ipse super
 pccis criminib9 dimolatur respus i
 famia purgacoe canonice et i
 dicatis in qua si defectu ipnatis
 ei silentiu si aut pntio idcores
 ab eius molestia spescantes eos
 qui cu nisi sunt impedire i expen
 sis legitimis adpneus. **Idem.**

Relebres et
 magnifici G
 liaz tractat
 hystoria gene
 seos hoiez fac
 tum ad yma
 gine dei et
 similitudine di
 pnde duat
 homo quoda
 nali ordme
 mueli deum
 conuicte q
 sue ne admo
 uet attende
 dei ymitatio
 ne que et ipa
 edificatio 2
Pit et sane
 pnapaty
 teste diuino
 dyonysio p
 cao eccle
 iarchie **De**
 ficatio 2 ad
 deum qm
 est posse

plitudo et simitas dicdo ad deum qm pofe
 intelligi dat ymitatio dei **Cui** adiungit
 simitudo que attendit i hui9 gny et simitas
 Tob9 p. cor. vi. **Qui** ar adheret domino
 vnus spus est. **Et** 3o calo celestis ierarchie ier
 archia est ordo fca et actio ad dei forme qm
 tum pofe imitatu. **Obi** p expssam dei imita
 co includit sacro pnapatu. **Claret** Itaq
 dei ymitaco9 esse hois desiderato9 pter et
 eius sacro pnapatu que no9 ierarchie in
 portat ymitat at deum qo cao eccle
 iarchie qui ad inuisibilem et bene olente eis pul
 chritudinis spoz respiciens canib9 effingit
 ac figat. **Quoad** et in ymaginibus sensib9

pietoz ppe ad exemplare spem inflexibile
 attendes ad nullu ad visibilu extractu ad
 fm quid paty eandē depmgit **H**ec attende
 virgo beata nus est her festiuitas omniestate
 suoz ope ad
 dei imitacoē
 studuit reflectere **E**t eandem
 hrem quodam
 apendio ver
 boz t capite
 epla sic curat
 explicare **I**n
 omnibus requie
 que sui vbi di
 cendo t omib
 ab et mdesim
 to smone om
 ueritate cen
 git suoz ope
 ad imitacoē
 reuoluo ad
 diuens requie
 an que sui z
 quid p requie
 intelligit secu
 ra aduēit et
 t hereditate
 domini moza
 boz vbi et ex
 planatiū sua
 annexione in
 sinuat requie fore hereditate domini **D**e q
 psalmi pph termit ps 131. Ad etia loques
 seu qualz fidelem amiaz et inqueb **I**n me
 legne dno sicut elegit eam in habitacoē sibi
Hec requies mea in seculum seculi **H**ic
 habitabo qm elegi eam **E**t ps 116. **E**t
 hereditas mea pata t mirth **P**uidebam
 dnm t conspu meo **S** **C**ug ppxationis
 causam reddens ait ps 38. **E**t pba mea a
 te te **I**nq virgo maria hodie exaltata sup
 thozos angeloz et ad celestia ascedens reg
 na gloriā suā omniū orbi divulgans ait
 Requiem et ihelm pta mea de **I**n quo verbo
 adiutor dei declamator **W**ilth. ppe pphen **R**e